




    



    
    
  
					
						
							
								











						

					

				



		
	




     Menu
        

         



    
           Solární Novinky  

        
    
        





    



        

	
		Pravidelný newsletter
Přihlásit se        
	



        
         
    

     
        




	
			Zprávy	Oblastní	Z domova
	Ze světa



	Dotace	Zelená úsporám



	Technologie	Akumulace
	Elektromobilita
	Fotovoltaika
	Tepelná čerpadla







	Firmy
	Odborné články
	Události
	Produkty
	Práce
	Legislativa
	SEF

	









        
	
		
			
				
				
					
					Hledat
				
			

		

	




    




	
		
		
		
			
				
					Stránka nebyla nalezena.

					
						Přejděte na úvodní stránku nebo zkuste vyhledat znovu.

					

				
			

		
		
		
		
		



	
		
		Chci být pravidelně informován
Čerstvé zprávy, novinky, rady a tipy do vašeho e-mailu.

Přihlásit se        
	






  
        
      
        
          Další zprávy

        

        
          

          
            	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Bezplatný workshop: Hybridní střídače a paralelní propojování
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Schválí dnes vláda nový legislativní rámec pro akumulaci energie?
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Aktuálně: GoodWe uvádí na trh nový škálovatelný bateriový systém Lynx C 60 kWh
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											15 MW: Na Táborsku se rodí největší bateriový projekt v Česku
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Ministr Síkela si prohlédl největší českou fotovoltaiku v Chile
									

			

					

	
	

	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Pozvánka na školení: SolarEdge komerční střídače a panely Sunman/AIKO
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Jaké výzvy a příležitosti přináší komunitní energetika pro Česko?
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											RWE zahájila výstavbu největší plovoucí solární elektrárně v Evropě 
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Poslední šance na záchranu Maliny a jejich klientů?
									

			

					

	
	
	
	
	
		
										
											
															
																
														
						
												
											Ministerstvo průmyslu a obchodu spouští nový web pro zájemce o evropské fondy
									

			

					

	
	
          

        

                  další články   

              

      
        
          
                        
              
                
                                  

              

            

          

                            

      

    

  

  


  
    
      
        





      

    

  






				



	



	    

			Odborné články


		




		


		
				

					

						

							
							

							
						


						10 praktických rad pro výběr správného fotovoltaického panelu


						
					

				
	

					

						

							
							

							
						


						Co je skutečné srdce solárního panelu?


						
					

				
	

					

						

							
							

							
						


						Koncentrace trhu: Top 10 výrobců panelů ovládlo loni více než 90% trhu. A co bude dál?


						
					

				
	

					

						

							
							

							
						


						8 důvodů proč si zvolit hybridní systém Solax G4


						
					

				
	

					

						

							
							

							
						


						Názor experta: Proč stojíme na prahu obrovského boomu fotovoltaiky?


						
					

				
	

					

						

							
							

							
						


						Ministr Bartoš: Chystáme jednodušší pravidla pro instalaci solárních panelů


						
					

				



			další odborné články 

		


	






				

		
	




    
    
      
        
          





        

      

    

  

  
	
		
			
				Události

				
				

			


							
											
							
						
										
						

							
							22.Května —

							23.Května 2024

							

						

						
							SAPI Energy Conference 2024
						

						Senec, Hotel Senec
						
					

				



							
											
							
						
										
						

							
							19.Června —

							21.Června 2024

							

						

						
							Intersolar Europe
						

						Mnichov, Německo
													
						
					

				



							
											
							
						
										
						

							
							23.Září —

							27.Září 2024

							

						

						
							EU PVSEC
						

						Austria Center Vienna
													
						
					

				



			
		
Všechny události 
	



  
    
      
        
          





        

      

    

  

  	
	
	
		
			
				Partneři

		
			

			
			





	

      

        

      

      

    
	

      

        

      

      

    
	

      

        

      

      

    
	

      

        

      

      

    
	

      

        

      

      

    
	

      

        

      

      

    








		

	

  
	
		
		
Nabízíme možnosti efektivní komerční prezentace online 
a také na konferenci a výstavě Smart Energy Forum.

Zobrazit nabídku        
	



  
    
      
        Portál Solární novinky.cz je nejčtenější odborné online medium, věnující se tématům: Fotovoltaické panely, měniče, mikro střídače FVE

        
          
            
              
                
                   Sledujte náš Facebook 

                

              

            

          

        

      

       Provozovatel portálu:

        Smart Energy Forum, s.r.o., Dobrá 177, 739 51 Dobrá, IČ: 17481376, DIČ:CZ17481376,
        Právnická osoba, spisová značka: C 90271 vedená u Krajského soudu v Ostravě.
		

      
         Podmínky užívání Redakce Inzerce English Ochrana údajů 

      

      
        Copyright © 2009-2024

          Solarninovinky.cz 

      

    

  



Na našem webu používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější obsah tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Více informací
NastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.


				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Always Enabled 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.

	Cookie	Doba trvání	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.

	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.

	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.

	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.

	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.

	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.

	PHPSESSID	session	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.

	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.



								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
							
                        
                        Výkonnostní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
	Cookie	Doba trvání	Popis
	_gat	1 minute	Tento soubor cookie instaluje Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.


								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
							
                        
                        Analytické
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.

	Cookie	Doba trvání	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.

	_gat_gtag_UA_32136417_1	1 minute	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.

	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.



								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
							
                        
                        Reklama
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.

	Cookie	Doba trvání	Popis
	_fbp	3 months	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy buď na Facebooku, nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku.

	fr	3 months	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.

	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.

	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.

	yt-remote-device-id	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.



								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
							
                        
                        Ostatní
                    
						

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Doba trvání	Popis
	CookieLawInfoConsent	1 year	Bez popisu


								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															Uložit a přijmout
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  



































